
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про доповідь керівника наукової роботи № 44/2017-

2019 «Розвиток механізму активізації експортної діяльності підприємств в 

умовах торгівельних війн та інтеграційних процесів» (державний   

реєстраційний № 0117U007236.)  Про результати, отримані у заключному 

етапі виконання роботи: «Апробація створених методик з активізації 

експортної діяльності підприємств в умовах торгівельних  війн та 

інтеграційних процесів. Рекомендації щодо використання методик з 

активізації експортної діяльності підприємств в умовах торгівельних війн та 

інтеграційних процесів».» 

від 28.11.2019 року, протокол № 4  

 

 

 

Заслухавши інформацію к.е.н., доцента Серпухова М. Ю., Вчена рада 

університету ухвалила : 

 

1. Затвердити звіт за заключний етап наукової роботи № 44/2017-2019 

«Розвиток механізму активізації експортної діяльності підприємств  в 

умовах  торгівельних  війн  та  інтеграційних  процесів». Визначити, що 

робота виконана на високому професійному рівні відповідно до технічного 

завдання. 

2. Затвердити Протокол №29 засідання науково-експертної комісії 

Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця 

від 18.11.2019 року «Про результати внутрішньої експертизи заключного 

етапу наукової роботи № 44/2017-2019 «Розвиток механізму активізації 

експортної діяльності підприємств  в умовах  торгівельних  війн  та  

інтеграційних  процесів». 
 


